



## گزارش خبری

مهسا قوی قلب  
خبرنگار

سوگواری و مرثیه سرایی برای این طفل کوچک مظلوم می پردازند. این همایش نه تنها در کشور ما بلکه در کشورهای دیگری همچون هند، پاکستان، عراق، عربستان، ترکیه، افغانستان و... همه ساله به یاد ایشان پیش از عاشورا برگزار می شود چراکه حضرت علی اصغر، کوچک ترین عضو از اهل بیت امام حسین (ع) نماد مظلومیت در قیام عاشورا است.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر علیه السلام با اشاره به اینکه پیش از ۸۵۰۰ جلسه همایش شیرخوارگان حسینی جمعه ۲۲ تیر در ایران و ۴۵ کشور جهان برگزار می شود، به «ایران» می گوید: ۲۱ سال پیش در مهدیه تهران حضرت علی اصغر (ع) نیز مراسم ویژه به نام همایش شیرخوارگان حسینی برگزار می شود. این مراسم در نخستین جمعه در دهه اول محرم هر سال برگزار می شود و مادران و کودکان شیرخورشان به یاد حضرت علی اصغر (ع) به

علیه السلام به لطف و عنایت الهی توانستیم بر ذهن و زبان انسان ها این سؤال را ایجاد کنیم که: به کدامین گناه کشته شد؟! داود منافی پور در ادامه می افزاید: مادران در این مراسم فرزند خود را نذر یاری امام می کنند و جالب است بدانید این مورد در مذاهب و دیگر کشورهای مانند لبنان هم وجود دارد. حتی در حسینیه حزب الله بیروت برخی مادران مسیحی فرزندان خود را نذر یاری منجی می کنند. حضور بی نظیر بانوان به همراه نوزادان در این مراسم هنوز در اولین قدم است و با توفیق الهی ما باید این رقم ۸۵۰۰ را افزایش دهیم تا هر کسی که مادر است، بتواند در این مراسم حضور پیدا کند.

او در تکمیل توضیحات خود اظهار می کند: در همان سالی که این مراسم آغاز شد، اربعین نیز به راه افتاد. نقطه عطف حرکت جهانی شیرخوارگان حسینی، حضور مادر و نذر کردن اوست

که هم دوست را به هیجان می آورد و هم دشمن را می ترساند و این مصاد بعد از نذر عهده دار یک تربیت جدی می شود و اینجا تربیت یک سرباز ظهور آغاز می شود. میلیون ها نفر در این سال ها نذر یاری امام شدند، به طوری که دشمنان و صهیونیست ها گفتند اینها پادگان منجی آخرالزمان را راه اندازی کردند.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر علیه السلام تأکید می کند: سیدالشهدا فقط برای من و شمایی شیعه نیست. در ادعیه خطاب به امام حسین (ع) آمده که سلام بر تویی که در انجیل شریکی... یعنی سیدالشهدا برای همه ادیان و مذاهب است. سیدالشهدا (ع) فقط برای گریه کردن یا فقط برای حاجت گرفتن نیست. او خود گفت که آمدهام دنبای شما را اصلاح کنم. او برای نجات خلق آمد چون حق بود و به حق گراییده بود. باید برای او گریست چون تمام فطرت ها بر او می گریند.

## «ایران» از تمهیدات برگزاری مراسم بزرگداشت حضرت علی اصغر (ع) گزارش می دهد

## عشق به سالار شهیدان از شیرخواری



## برگزاری همایش شیرخوارگان حسینی در ۶۴۸۰ نقطه کشور

به گفته منافی پور، فقط در ایران در ۶۴۸۰ نقطه مراسم برگزار می شود؛ البته این فقط آمار مراسمی است که ما اطلاع داریم و درصد زیادی از آنها پنهان است. بیشترین جلسات هم در استان فارس با ۸۰۰ جلسه، مازندران ۷۵۰، اصفهان ۲۲۰ و یزد ۴۵۰ جلسه است. همچنین در آمازدها و بقاع ممتبرکه، این مراسم برگزار می شود.

او با اشاره به کشورهای خارجی برگزارکننده این مراسم می گوید: در پاکستان بیش از ۴۰۰ جلسه برگزار می شود. ما باید به پیش از ۲۵ هزار جلسه برسیم. فقط در هند امکان گرفتن بیش از ۸۰۰۰ جلسه وجود دارد که نیاز به برنامه ریزی و معرفی دارد. البته در معرفی این مراسم رسانه هایی مانند صدا و سیما باید ورود جدی تری داشته باشند، یا این همه هر ساله مردم حضور گسترده ای در این همایش دارند.

عکس ها: سجاد صفری / ایران

## حضور ایران برای اولین بار در المپیاد هوش مصنوعی

## گزارش خبری

غزل رضایی  
خبرنگار

به گزارش خبرنگار «ایران»: اعزام دانش آموزان نخبه به المپیاد های جهانی امسال از اواخر تیر آغاز و تا اواخر شهریور ادامه خواهد داشت. سیدرضا حسینی رئیس باشگاه دانش پژوهان جوان در نشست خبری خود با اشاره به اعزام دانش آموزان المپیادی به



مسابقات جهانی بیان کرد: اعزام به المپیاد جهانی زیست در تاریخ ۱۷ تیر به قزاقستان صورت گرفت و در حال حاضر دانش آموزان در این کشور هستند. همچنین المپیاد جهانی ریاضی بعد از مسابقات بین المللی در چین، در کشور انگلستان برگزار می شود و دانش آموزان ما روز چهارشنبه ۲۱ تیرماه به انگلستان اعزام خواهد شد. لازم به ذکر است که استان اصفهان میزبان المپیاد جهانی فیزیک در تاریخ ۳۱ تیر خواهد بود. دانش آموزان تیم المپیاد جهانی ایران امسال برای اولین بار در المپیاد

خوبی بین باشگاه و دستگاه های مختلف شکل گرفته است. اخیراً با بانک پاسارگاد این تفاهنامه را امضا کردیم و اکنون یک المپیادی ۲۰ ساله ما مشاور رئیس کل بانک پاسارگاد است.

وی در پایان با اشاره به بودجه مستقل باشگاه دانش پژوهان جوان گفت: باشگاه در این دولت از ردیف بودجه مستقل و استقلال کامل برخوردار شد، سال گذشته ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه به باشگاه اختصاص یافته بود ولی ۳۵ میلیارد تومان آن محقق شد. امسال ردیف بودجه خوبی داشته ایم اما تاکنون چیزی اختصاص داده نشده است.

هوش مصنوعی شرکت خواهد کرد. این المپیاد ۱۹ مرداد در کشور همسایه یعنی عربستان سعودی برگزار می شود.

حسینی همچنین گفت: اعزام به المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک نیز در تاریخ ۲۷ مرداد به کشور برزیل خواهد بود. همچنین المپیاد جهانی جغرافیا نیز به میزبانی کشور ایرلند برگزار خواهد شد. همچنین المپیاد جهانی کامپیوتر امسال در مصر برگزار می شود. اعزام اعضای تیم المپیاد کامپیوتر ایران به مسابقات ۲۰۲۴ مصر ۱۱ شهریور خواهد بود. علاوه بر این، المپیاد جهانی اقتصاد امسال در هنگ کنگ چین برگزار می شود. حسینی گفت: تعاملات

## وزیر دادگستری: جزای نقدی جرایم و تخلفات تعدیل شد

وزیر دادگستری گفت: جزای نقدی همه جرایم و تخلفات در اجرای ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی به پیشنهاد وزارت دادگستری و تصویب هیأت وزیران در تاریخ چهارم تیرماه امسال تعدیل شده است. به گزارش ایرنا، امین حسین رحیمی اظهار داشت: بر مبنای این مصوبه و به استناد ماده ۳۰ آیین نامه داخلی هیأت دولت، جزای نقدی تعدیل شده پس از انتشار در روزنامه رسمی و انقضای مهلت ۱۵ روزه برای همه محاکم و مراجع رسیدگی قابلیت اجرا دارد و جرایم ارتكابی اشخاص بر مبنای این مصوبه مورد رسیدگی و صدور حکم

قرار می گیرد. وی افزود: بنابراین با توجه به اینکه این مصوبه هنوز در روزنامه رسمی منتشر نشده است در حال حاضر قابل اجرا نیست. مطابق ماده ۲۸ قانون مجازات اسلامی: «کلیه مبالغ مذکور در این قانون و سایر قوانین از تاریخ تصویب آنها در مورد تمام جرایم و تخلفات از جمله مجازات نقدی، به تناسب نرخ تورم اعلام شده از سوی بانک مرکزی، هر سه سال یک بار به پیشنهاد وزیر دادگستری و تصویب هیأت وزیران تعدیل و در مورد احکامی که بعد از آن صادر می شود، لازم الاجرا می شود.»

## اولویت ایجاد ایستگاه های شارژ برقی در پایانه ها



مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران گفت: اولویت ایجاد ایستگاه های شارژ برقی در پایانه های تاکسی شهری است.

به گزارش «ایران»، شهردار افسدی زاده، با اشاره به مطالعات جامع برقی سازی شهر تهران بیان کرد: مقرر شده است که به پایانه های تاکسی و اتوبوسرانی جهت استقرار ایستگاه های شارژ اولویت داده شود. بنابراین مکان یابی ایستگاه های شارژ تاکسی و اتوبوس با اولویت در پایانه های حمل و نقل همگانی در شهرداری منطقه ۲۰ و سایر مناطق شهرداری تهران در مطالعات جامع برقی سازی شهر تهران مدنظر قرار می گیرد.

سفر در این ایام پرفصلیت، طرحی تحت عنوان پویش پاکبان حسینی با مشارکت سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و داوطلبان مردمی در نظر گرفته شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در ادامه افزود: در قالب

## رئیس سازمان ثبت احوال خیرداد

## ارائه خدمات هویتی ویژه به جانبازان، معلولین و سالمندان

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال از ارائه خدمات هویتی ویژه در منزل به جانبازان، معلولین و سالمندان توانخواه خبر داد. به گزارش «ایران» هاشم کارگر بیان کرد: در راستای رفع مشکلات هویتی و شناسنامه ای جانبازان، معلولین و سالمندان توانخواه، ادارات ثبت احوال، نسبت به اعزام نیرو برای ارائه خدمات هویتی به این افراد در منزل اقدام می کنند. او در ادامه توضیح داد: با هماهنگی سازمان بهزیستی کشور و از طریق معرفی مراکز بهزیستی

خوبی بین باشگاه و دستگاه های مختلف شکل گرفته است. اخیراً با بانک پاسارگاد این تفاهنامه را امضا کردیم و اکنون یک المپیادی ۲۰ ساله ما مشاور رئیس کل بانک پاسارگاد است.

وی در پایان با اشاره به بودجه مستقل باشگاه دانش پژوهان جوان گفت: باشگاه در این دولت از ردیف بودجه مستقل و استقلال کامل برخوردار شد، سال گذشته ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه به باشگاه اختصاص یافته بود ولی ۳۵ میلیارد تومان آن محقق شد. امسال ردیف بودجه خوبی داشته ایم اما تاکنون چیزی اختصاص داده نشده است.

## آغاز پویش پاکبان حسینی در هیأت ها و مساجد تهران

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از اجرای پویش پاکبان حسینی با مشارکت داوطلبان مردمی در ایام عزاداری ماه محرم در هیأت های مذهبی و مساجد پایتخت خبر داد. به گزارش «ایران» رضا محمدی با اشاره به اهمیت

حفظ بهداشت محیط زیست در ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) اظهار کرد: با توجه به افزایش استفاده از کیسه های پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف در هیأت های عزاداری و تکابیا و به منظور حفظ نظافت

شهر در این ایام پرفصلیت، طرحی تحت عنوان پویش پاکبان حسینی با مشارکت سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران و داوطلبان مردمی در نظر گرفته شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در ادامه افزود: در قالب

انجام دهند. درعین حال برای نظافت و پاکسازی هیأت ها و معابر اطراف این اماکن مذهبی مسئولان هیأت ها و تکابیا با مراجعه به سازمان مدیریت پسماند ملزومات لازم جهت جمع آوری زباله ها در تکابیا و هیأت های خود را دریافت کنند.

## بنگاه

## بیمه ملت به مجمع عمومی عادی سالیانه می رود



شماره ۷۸ بیمه مرکزی ج. ا. و تعیین حق الزحمه آنها برای سال مالی به منتهی ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

۶- تعیین پاداش اعضای هیأت مدیره برای عملکرد سال مالی ۱۴۰۲ و حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۳

۷- تعیین و تصویب حق حضور اعضای کمیته های حسابرسی، ریسک، انتصابات و سرمایه گذاری

۸- اتخاذ تصمیم در خصوص بودجه فعالیت های اجتماعی و عام المنفعه

۹- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

از سهامداران محترمی که امکان حضور فیزیکی در مجمع را ندارند دعوت می گردد، جهت مشاهده آنلاین و آگاهی از تصمیمات مجمع از طریق لینک [roka-co.com/melat](http://roka-co.com/melat) اقدام نمایند.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه ملت برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲، یکشنبه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳ در مرکز همایش های بین المللی هتل ارم برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس آگهی منتشر شده در روزنامه ایران، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه ملت برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲، یکشنبه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳ در مرکز همایش های بین المللی هتل ارم، جنب روگذر شهید همت غرب برگزار می گردد.

لذا از سهامداران حقیقی یا قائم مقام قانونی آن دعوت می گردد، با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و نمایندگان سهامداران حقوقی با همراه داشتن معرفی نامه و مدرک شناسایی معتبریک ساعت قبل از ساعت یاد شده همان روز به محل برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به آدرس فوق مراجعه نمایند. دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و تخصیص اندوخته ها

۳- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی (اصلی و علی البدل) و تعیین حق الزحمه آنها برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰

۴- انتخاب اکچوئر رسمی (اصلی و علی البدل)، مطابق با ماده ۱۶ آیین نامه

## مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با هیأت مدیره پتروشیمی مارون عنوان کرد

## سیاست بانک مسکن ساخت وساز بر مبنای الگوی ایرانی اسلامی است



دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن در سفر به استان خوزستان با حضور در بندر ماهشهر از شرکت پتروشیمی مارون بازدید کرد و با اعضای هیأت مدیره این شرکت به گفت و گو نشست.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیئتنا: در این دیدار، دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به سابقه فعالیت این شرکت گفت: شرکت پتروشیمی مارون از شرکت های ارزشمند حوزه پتروشیمی در سطح کشور و بازار سرمایه محسوب می شود.

وی افزود: این شرکت از جمله شرکت های مدیرپروژه است که همکاران آن به عنوان مدیرانی موفق در صنایع بزرگ پتروشیمی فعالیت می کنند.

مدیره شرکت پتروشیمی مارون نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از حضور دکتر سیدعباس حسینی در این شرکت از توجه ویژه مدیرعامل بانک مسکن به بخش صنعت و بخصوص پتروشیمی قدردانی کرد.

وی گفت: بانک مسکن همواره حامی اقشار کم درآمد جامعه و تأمین مسکن آنها بوده است و خدمات ارزنده این بانک جای قدردانی دارد. رضازاده ابراز امیدواری کرد که بانک مسکن حامی شرکت پتروشیمی مارون در بخش ساخت وساز و تأمین مسکن همکاران این شرکت باشد.

گفتنی است شرکت پتروشیمی مارون در سال ۱۳۷۷ تأسیس شد و در حال حاضر از شرکت های توانمند در صنعت پتروشیمی است.

حوزه است و تلاش دارد سیاست ها و اهداف دولت در بخش مسکن را محقق کند.

دکتر حسینی با اشاره به این مطلب که بانک مسکن از راهبرد پرداخت تسهیلات فراتر و به سمت تمدن سازی پیش رفته است، یادآور شد: بانک مسکن ساخت شهر جدید ساحلی بندرعباس را به عنوان بزرگترین شهر ساحلی کشور در دست اقدام دارد که با این حرکت از شهرسازی به سوی تمدن سازی گام برداشته است.

وی افزود: با توجه به قابلیت های موجود در بندر ماهشهر و بندر امام خمینی (ره) در خصوص شهرسازی آمادگی داریم در صورت شناسایی و در اختیار داشتن زمین مناسب، نسبت به اقدام ساخت شهر جدید ساحلی در این منطقه اقدام کنیم.

دکتر بهزاد رضازاده مدیر مالی و عضو هیأت